ΜΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΣΠΕΙΡΕΣ ΨΥΞΗΣ 

44618400-9 

19.000,00 

Γ 
ΥΛΙΚA ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 

ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΩΝ ΚΑΙ ΣΠΕΙΡΩΝ 

44163100-1 

15.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  59.000,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:  EL 522 

ΑΔΑ: 6ΔΡΣ469ΗΡ8-7ΧΔ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Πενήντα εννέα χιλιάδες ευρώ (59.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η δαπάνη του συνόλου της εν λόγω προμήθειας θα καλυφθεί από το ερευνητικό έργο «SOlar 

Calcium-looping integRAtion for Thermo-Chemical Energy Storage - ‘’SOCRATCES’’» με αριθμό 

συμβολαίου «727348», το οποίο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή, μέσω του